PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября   2013 года                            № 994                                            ст. Выселки

Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы администрации муниципального образования  Выселковский  район,  предусмотренных статьей 12  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии  с  Федеральным  законом  от  25  декабря  2008  года № 273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции», Указом  Президента  Российской  Федерации  от  21  июля  2010  года  №  925   «О  мерах  по  реализации отдельных положений  Федерального  закона  «О противодействии  коррупции»  постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Выселковский район, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Выселковский район от 30 сентября 2010 года № 1707 «Об утверждении перечня  муниципальных должностей  администрации муниципального образования Выселковский район, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

3. Настоящие  постановление обнародовать и текст данного постановления  разместить на официальном Интернет сайте администрации муниципального образования Выселковский район.

          4.   Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы  муниципального образования Выселковский район по организационной, правовой и кадровой работе Н.В.Карабут.

         5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Выселковскийрайон
С.И.Фирстков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к  постановлению администрации

муниципального образования

Выселковский район
от 01.10.2013 г. № 994
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Выселковский район, предусмотренных статьей 12   Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

	№ п/п
	Наименование должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Выселковский район

	1.
	Первый заместитель главы муниципального образования Выселковский район по сельскому хозяйству и продовольствию

	2.
	Заместитель главы муниципального образования Выселковский  район  по производственным и экономическим вопросам

	3.
	Заместитель главы муниципального образования Выселковский  район  по организационной, правовой и кадровой работе

	4.
	Заместитель главы муниципального образования Выселковский  район  по социальным вопросам

	5.
	Заместитель главы муниципального образования Выселковский  район по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, архитектуры, транспорта и связи, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций

	6.
	Заместитель главы муниципального образования Выселковский  район по финансам, бюджету и контролю, начальник финансового управления администрации муниципального образования Выселковский  район

	7.
	Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Выселковский  район

	8.
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам администрации муниципального образования Выселковский  район

	9.
	Начальник управления образования администрации муниципального образования Выселковский  район

	10.
	Начальник отдела капитального строительства администрации муниципального образования Выселковский  район

	11.
	Начальник отдела развития потребительской сферы и ценообразования администрации муниципального образования Выселковский  район

	12.
	Заместитель начальника отдела развития потребительской сферы и ценообразования администрации муниципального образования Выселковский  район

	13.
	Начальник общего отдела администрации муниципального образования Выселковский  район

	14.
	Начальник организационно-инструкторского отдела  администрации муниципального образования Выселковский  район

	15.
	Начальник юридического отдела администрации муниципального образования Выселковский  район

	16.
	Начальник отдела учета и отчетности администрации муниципального образования Выселковский  район

	17.
	Заместитель начальника отдела учета и отчетности администрации муниципального образования Выселковский  район

	18.
	Начальник отдела по ГО и ЧС администрации муниципального образования Выселковский  район

	19.
	Начальник отдела по делам несовершеннолетних администрации муниципального образования Выселковский  район

	20.
	Начальник отдела  квартирно-правовых вопросов администрации муниципального образования  Выселковский район

	21.
	Начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального образования  Выселковский район

	22.
	Начальник отдела по вопросам семьи и детства   администрации муниципального образования  Выселковский район

	23.
	Начальник отдела экономического развития, инвестиций и малого бизнеса администрации муниципального образования  Выселковский район

	24.
	Заместитель начальника отдела экономического развития, инвестиций и малого бизнеса администрации муниципального образования  Выселковский район

	25.
	Главный специалист отдела экономического развития, инвестиций и малого бизнеса администрации муниципального образования  Выселковский район

Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Выселковский район
Е.А. Безносова